KONTRATE SHITJE KUOTASH
Ne Tirane, sot me date 06 Mars 2019 (Dymije e nentembedhjete), palet e
meposhtem me vullnetin e tyre te lire dhe mbeshtetur ne vendimin nr.1 date
06.03.2019 te Asamblese se Ortakut te vetem te shoqgerise “BC & NC sh.p.k”
shogeri tregtare e regjistruar prane QKB me nr NIPT L71921017I me seli ne
adresen Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godina 1 kateshe nr.1,

Tirane, vendosi si meposht:
Palet:

1- Znj. Gezime Cara e bija i Riza-it, datelindjes: 21.04.1992, e lindur ne Dorez,
Librazhd me shtetesi Shqiptare mbajtes i leternjoftimit nr. 032553680 dhe nr.
personal J25421017R, banuese ne Tirane, e cila ketu e ne vazhdim do te quhet
“Shitesi”.

2- Z. Florian Muca i biri i Gézim-it, datelindjes: 24.09.1995, lindur ne Gostime
me shtetesi Shqgipare mbajtes i pasaportes nr. BE1039260 dhe nr. personal
J50924018C banues ne Tirane, i cili ketu e ne vazhdim do te quhet “Bleresi”.

Referuar dhe aktit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Tregtare “BC & NC
sh.p.k ne vendimin e saj Nr.1 date 06.03.2019 ka vendosur lejimin e
transferimit me ane te shitjes te 40 % te kuotave te kapitalit te shogerise nga
Znj. Gezime Cara tek Z. Florian Muca

Shitesi e cila eshte ortak i 100% kuotave ne Shoqerine Tregtare “BC & NC
sh.p.k”, me vullnetin e saj te lire i shet Bleresit Z. Florian Muca 40% te
kuotave te cilet ajo i zoteron ne shogerine tregtare “BC & NC sh.p.k”

Po keshtu edhe Bleresi Florian Muca deklaron se pranon te bleje dhe ge nga ky
moment ai njihet si pronar ekskluziv i pakontestueshem per kuotat e
mesiperme te transferuara.

Qe nga ky moment Znj. Gezime Cara behet zoterues e 60% te kuotave dhe Z.
Florian Muca behet zoterues e 40% te kuotave ortaket e vetem te shoqerise BC
& NC sh.p.k

Cmimi i kuotave te shitura eshte 40.000 ( dyzete mije) leke.

Kjo kontrate te depozitohet prane QKB Tirane per ndryshimin perkates.




Kjo Kontrate pasi iu lexua paleve dhe u gjet konform vullnetit te tyre te plote,
dhe pranojne e nenshkruajne ate si me poshte.

Shitesi Bleresi

Znj. Gezime Cara Z. Florian Muca




